PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

          PORTARIA N.º 150/GP/TRT 19ª, DE 25 DE ABRIL DE 2022

 O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do Regimento Interno e tendo em vista
o contido no PROAD n.º 1.517, de 23/3/2022,

Considerando a solicitação do servidor e que este ocupa o cargo de Técnico

Judiciário, Área Administrativa, Especialidade: Polícia Judicial,

RESOLVE:

  Art. 1º Remover o servidor Renée Cláudio Correia, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, Especialidade: Polícia Judicial, da 1ª Vara do Trabalho de
Maceió/AL para a Coordenadoria de Polícia Judicial.

  Art. 2º Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir de 02/5/2022.

            Dê-se ciência, cumpra-se e
            Publique-se.

 Original assinado
JOSÉ MARCELO VIEIRA DE ARAÚJO

Desembargador-Presidente

Publicada no B.I. n.º 5, de 02/5/2022.